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Novartis ve Alcon firmaları tarafından desteklenen XOVA 2014 başvuruları başladı. Oftalmoloji alanındaki
karşılanmamış ihtiyaçlar üzerinde, önemli bir etki yaratması beklenen, kar amacı gütmeyen girişimler
tasarlamış tıp uzmanlarının ödüllendirildiği program kapsamında 60 ülkeden başvuru kabul ediliyor.

Novartis ve Alcon firmaları tarafından desteklenen XOVA Exellence in Opthalmology Vision Award
(Oftalmolojide Mükemmeliyet Ödülü) başvuruları başladı. Oftalmoloji alanındaki karşılanmamış ihtiyaçlar
üzerinde önemli bir etki yaratması beklenen, kar amacı gütmeyen girişimler tasarlamış tıp uzmanlarına yönelik
olarak düzenlenen ödül programına başvuran tıp uzmanlarına 50.000 Euro’ya kadar, bağış formunda finansal
destek de sağlanıyor. Verilen ödül ve bağış fonlarıyla yenilikçi ve süreklilik arz eden projelerin desteklenmesi
amaçlanıyor.

Dünya çapında 60 ülkeden oftalmolog ve asistanlar dahil göz hastalıkları uzmanlarının katıldığı ödül
programına dahil olmak için önerilen girişimlerde, temel olarak göz tedavisinin niteliğini geliştirme üzerinde
belirgin bir etki yaratması ve uzun süre uygulanabilir olması özellikleri aranıyor.

Son başvuru tarihi 30 Haziran 2014 olan ödül programına katılım için, adaylar www. xovaprogram.org
adresindeki formu doldurup, sitede bulunan yönlendirmelerle başvurularını yapabiliyor.

2010 yılından itibaren düzenlenen XOVA kapsamında bugüne kadar 16 ödül verildi. 2013 yılında programa
ağırlıklı olarak; çocuklarda göz sağlığının desteklenmesi, eğitim ve öğretim faaliyetlerini destekleme, ekipman
satın alma veya bir üst modele geçme, kırsal topluluklara ulaşma, teknoloji kurma veya geliştirme ve göz
hastalıkları tedavi merkezleri kurma, yaygınlaştırma ya da bu hastalıkların tedavisiyle ilgili hizmetleri artırma
alanlarında başvurular gerçekleşti.

Novartis Hakkında:

Sağlık alanında dünyanın önde gelen kuruluşlarından biri olan Novartis, Türkiye’de de ilaç sektörünün lider
firmalarından biridir. Yalnız sağlık alanında faaliyet gösteren Novartis; yenilikçi ilaçlar, jenerik ilaçlar, göz
sağlığı, koruyucu aşılar, tanı araçları, tüketici sağlığı ve hayvan sağlığı ürünlerinden oluşan geniş ürün
portföyüyle hastaların ihtiyaçlarını en iyi şekilde karşılamak için çalışmaktadır. 2013 yılında Grubun devam
eden operasyonlarında 57,9 milyar dolarlık net satış rakamına ulaşılırken bunun yaklaşık 9.6 milyar dolarlık
kısmı Grup çapında Ar-Ge faaliyetlerine aktarılmıştır. Merkezi İsviçre’nin Basel kentinde bulunan Novartis
Grubu firmaları dünya çapında 140 ülkede faaliyet göstermekte yaklaşık 133,000 kişiyi istihdam etmektedir.
Türkiye’de yaklaşık 2300 çalışanı ile 1955 yılından bu yana üretim pazarlama, ilaç Ar-Ge’si faaliyetlerini
yürüten Novartis’in, biri hammadde olmak üzere 4 üretim tesisi bulunmaktadır. Daha fazla bilgi için:
https://www.novartis.com/tr-tr

* Bu sayfa 04.05.2015 tarihinde güncellenmiştir.
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